TRUNG TÂM Y TẾ PHÚ VANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRẠM Y TẾ ...................
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Phú Vang, ngày    tháng    năm 201
BIÊN BẢN KIỂM TRA VỆ SINH MÔI TRƯỜNG

KHU VỰC CHỢ, KHU VỰC CÔNG CỘNG
Hôm nay, ngày.......tháng.......năm 201  . Tại:

Chúng tôi gồm có:

THÀNH PHẦN ĐOÀN KIỂM TRA:

Chức vụ:

Chức vụ:

Chức vụ:

Chức vụ:

Chức vụ:

TIẾN HÀNH KIỂM TRA ĐƠN VỊ:

Chợ:

Địa chỉ:

Đại diện BQL chợ:
 Điện thoại:

NỘI DUNG KIỂM TRA:

I.TÌNH HÌNH CHUNG:

Tổng số nhân viên:
Nam:
Nữ:

Ban quản lý:
Nam:
Nữ:

Diện tích sử dụng:

Gần khu dân cư (có/ không):

II.CÁC CÔNG TRÌNH VỆ SINH:

1. Hố xí:

Tổng số:
 Xây
 Tạm
Tình hình vệ sinh

2. Nhà tắm:

Tổng số:
Xây
Tạm
Tình hình vệ sinh

* Hệ thống nước thải các công trình trên:

3. Rác thải:

Loại rác chính:
 Khối lượng bình quân/ngày:

Xử lý rác:

4. Nước sinh hoạt:

Nguồn nước:
Khối lượg nước dùng/ngày:

5. Xử lý nước thải:

* Khối lượg nước thải/ngày:

* Tính chất nước thải:

* Tình trạng hố thấm, hệ thống cống rãnh thoát  nước thải:

* Hệ thống cống rãnh dẫn nước thải đến (sông hồ, thấm vào đất....):

* Ảnh hưởng đến môi trường xung quanh:

6. Vệ sinh hoàn cảnh (đảm bảo/ không đảm bảo):

- Bố trí sắp xếp (gọn gàng, hợp lý, sạch sẽ, thông thoáng):

- Cây xanh:

- Trật tự công cộng (Hàng quán, khách vảng lai, thu dọn hàng ngày):

III.NHẬN XÉT CHUNG CỦA ĐOÀN KIỂM TRA:
IV. KIẾN NGHỊ:

1. Đoàn kiểm tra:

2. Ban quản lý chợ:

        Biên bản kết thúc vào lúc    giờ     phút cùng ngày.
Đại diện Ban Quản Lý chợ

   Thay mặt đoàn kiểm tra